АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2021 года                                                                               № 235
О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов  в области

муниципального контроля  за соблюдением требований,

установленных муниципальными правовыми  актами в

сфере благоустройства территории  Охотинского сельского поселения

В  связи с вступлением в силу  Федерального закона  от 31.07.2020 №248 – ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального  района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Охотинского сельского поселения:
- от 01.10.2018 №115 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории Охотинского сельского поселения»;​​​​​​​​​

- от 10.02.2021 №25 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства

территории Охотинского сельского поселения, утвержденный постановление администрации Охотинского сельского поселения от 01.10.2018 №115»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление и  разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
И.о. Главы Охотинского
сельского поселения                                                                               В.С.Лушина